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BASHKIA MAT 
NJOFTIM ANKANDI 

 

Autoriteti shitës: Bashkia Mat 

 

Adresa: Sheshi ”Kastriotët”, Nr. 1, KP 8001, Burrel, Mat Tel: 068 50 86 246 

 

1. Data e zhvillimit të ankandit: 01.09.2025, ora: 11. 00 

 

2. Lloji i Procedurës standarde ti ankandit: Ankand me ”Proęedurë të Hapur” 

 

3. Objekti i Shitjes: ”Shitja e materialit skrap” 

 

4. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Kthimi në vlera monetare në Buxhetin e Bashkisë të 

mbetjeve ”Skrap hekuri dhe alumini”, të cilat gjenden në ambientet dhe magazinën e autoritetit 

shitës, Bashkia Mat, qyteti Burrel.. 

 

5. VIera fillestare: 1,001,870.24 (një m.i.li.on e një mijë e tetëqind e shtatëdhjetë pikë njëzet e katër) 

lekë pa TVSH, e ndarë si më poshtë: 
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        Skrap Hekuri - 38,167.9 kg, me vlerë: 717,174.84 lekë 

   

        Skrap Alumini - 1,510 kg, me vlerë: 284,695.4 lekë 

 

- Në vlerën fillestare nuk përfshihet TVSH-ja (20 %), e cila do të shtohet në momentin e shitjes. 

 

6. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Bashkia Mat, sheshi ”Kastriotët”, Nr. l , KP 8001, Burrel, 

Mat. 

 

7. Afati i fundit kohor pir dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 01.09.2025, ora: 11. 00 

 

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit: 

 

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës, Bashkia Mat (Drejtoria e 

Integrimit Europian, Projekteve, Performancës dhe Cështjeve Juridike) 

       

Dokumente me pagesë: 

 

Nëse Po   X             Jo      

  

    Monedha  Lekë Cmimi 1000 

 

Dokumentacioni i ankandit do të mund të tërhiqet pasi të paraqitet, së bashku me kërkesën 

përkatëse dhe autorizimin nga titullari i shoqërisë (kandidati blerës), mandati i pagesës në njërin 

nga numrat e Ilogarive si më poshtë vijon: 

 

BANKA  Monedha             IBAN 

Raifeissen Bank lekë AL31 2021 7002 0000 0015 0403 

0840 

Societe Generale Albania lekë AL27 2131 7019 0000 0000 0021 1525 

Alpha Bank Iekë AL47902174184141250000218784 

Credins Bank Iekë AL40 2121 7304 0000 0000 0023 3442 

 

 

Gjithashtu Gdo i interesuar duhet që në kërkesën për tërheqjen e dokumentave të ankandit 

duhet që të bëjë me dije edhe: 

Adresën elektronike; 

Adresën postare; 

Nr. Telefoni ; Nr. Celulari; 

Nr. Fax. 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 

           Formulari i njoftimit; 

     Kërkesa për pjesëmarrje; 
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           Formulari i ofertës; 

     Ftesa për oferte; 

Formulari i njoftimit te fituesit; 

      Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et ile Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

9. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


